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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11814502R

2. Data e Regjistrimit 14/06/2021
3. Emri i Subjektit MANIFATTURE 5B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/202131/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Objekt me Numër Pasurie 
300/24, Zona Kadastrale 3852, Fllakë 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt fabrikimin, prodhimin, përpunimin, 

realizimin, paketimin, tregtimin me shumicë dhe pakicë edhe 
përmes internetit (tregtise elektronike), si per vete, ashtu 
edhe për llogari të të tretëve,  në Shqipëri apo jashtë saj, 
direkt apo përmes shoqërive të kontrolluara dhe/ose te 
lidhura apo paleve të treta, importimin dhe eksportimin, në 
çdo formë dhe mënyrë, të mbathjeve, rrobave të brendshme 
të çdo lloji dhe vlere, te artikujve te veshjeve të çdo lloji dhe 
vlere, përfshirë ato të bluzave (çdo lloj veshjeje në trup) dhe 
rrobave te gjumit, të këpucëve dhe artikujve te lëkures dhe 
lëkures së punuar, artikujve te veshjeve në përgjithësi, për 
burra, gra e fëmijë, si dhe artikuj të parfumerisë, kozmetikës 
dhe aksesorët në përgjithësi. Shoqëria ka gjithashtu si objekt 
shfrytëzimin dhe vlerësimin e markave tregtare dhe 
patentave, përmes përdorimit të tyre në produktet që i 
përkasin klasifikimeve merceologjike, të ndryshme nga ato 
për të cilat janë konceptuar (merchandising) dhe tregtimin e 
produkteve përmes përdorimit të një rrjeti ushtrimi aktiviteti 
të shitjeve, që janë të dalluara nga marka nën të cilën ato 
ofrohen për shitje (franchising). Shoqëria mundet të kryejë 
gjithashtu çdo transaksion për pasuritë e luajtshme apo të 
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paluajtshme, veprime tregtare, industriale dhe financiare, të 
dobishme për të arritur përmbushjen e objektit të shoqërisë, 
përfshirë sigurimin e garancive edhe hipotekore, blerjen e 
pjesemarrjeve në shoqëri apo ndërmarrje, me qëllim 
investimin e qëndrueshëm dhe jo të ndërmjetësimit të tyre; e 
gjitha në perputhje me dispozitat ligjore në fuqi. Shoqëria 
mund të bleje, te caktojë ose të japë licenca dhe, se fundmi, 
qoftë si licensuese apo qoftë si e licensuar, të bleje, te shese 
ose të japë patenta dhe, në përgjithësi, të drejta të tjera jo 
materiale.  
Giovanni Apruzzese10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2021                Deri: 09/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

5B S.R.L.
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MANIFATTURE 5B
E-Mail: gianniap63@gmail.com  
Telefon: +393273507272  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i regjistruar në Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-718516-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F299772-65DC-4330-BE77-769E3A65398A
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